
ETT OfURTeo
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE

202303160001/2023

EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230: “60 -
CONTRATO Nº 202303160001 - ORIGEM: Dispensa Eletrônico Nº 2023.03.03.1 -
DECONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA - CONTRATADO: JULIEL RANGEL
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A PROCURADORIA DA MULHER DA
CÂMARA MUNICIPAL DE AURORACE.- VALOR TOTAL: R$ R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo, R$ 57.000,00 no elemento de despesa 33903915: Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica, VIGÊNCIA: de 10 meses - DATA DA ASSINATURA:16 de março de
2023

“Assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: *-.611.853-* em 16/03/2023 17:59:49 - IP com nº: 192.188,100:11
Adendicação em: www aurora.ce.gov bridiariooficial php?id=á87


